Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от  01 февраля  2024 года                                                                        № 64/1

О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Сапожковского муниципального района Рязанской области, назначенных                                   на 17 марта 2024 года
В целях обеспечения открытости  в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 14 статьи 66 и пунктом 18 статьи 74 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сапожковского района Рязанской области РЕШИЛА:
1.  Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации Добычину Татьяну Акимовну – председателя территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области и Шилкина Николая Анатольевича – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.
2.   Председателям участковых избирательных комиссий Сапожковского муниципального района назначить не менее двух членов комиссии от политических партий, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

 Председатель ТИК

 Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

 Секретарь ТИК

 Сапожковского района:                                      И.И.Остроухова